
k

II

kt

I

kt

Hot.

Ravintola

Linja-autoasema

kt

II

III

k

kt

k

Kirkko

kt

II

kt

kt

kt

k

k

Kpa

II

Hallintokeskus

k

ar

kt k

ak

kt

Kpa

Kpa

II

k

k

II

k

k

Kpa

II
k

k

ar

II

k

kt

Museo

k

k

kt

Pankki

kt

Pankki

kt

k

Huoltoas.

II

k

II kt

I

kt

k

II

k

kt

kt

II

ar

II

k

II
k

k

kt

III

III

k

kt

k

I

II

Kpa

Kpa
k

k

III

II

k

ak

II

ar

II

kt

III

II

k

kt

kt

k

kt

III

k

kt

k

Vesitorni

kt

k

II

I

kt

II

kt

II

II

Kpa

1:127

2:73

2:147

1:31

1:109

1:111

1:47
1:88

1:119

2:48

2:42

2:16

2:131

2:92

2:44

2:64

2:55

1:91

1:127

2:134

1:175

1:88

1:66

1:86

2:147

1:126

1:92

1:30

1:30

1:114

2:126

1:53

1:115

2:39

2:4

2:64

1:129

2:45

2:89

1:27

1:115

2:91

2:107

2:41

2:42

2:147

1:8

2:75

1:31

1:52

10
1K

2:92

2:93

6:71

2:39

2:145

2:44

2:147

2:134

2:76

2:147

1:110

101K

5

1:165

1:64

2:169

2:15

1:7

1:34

1:126
1:112

1:28
1:86

2:24

2:97

2:50

2:210

2:124

1:126

1:119

2:41

2:165

59

25

20

63

106

4

21

803

1

41

1

37

55

24

2

3

106

103

76

35

58

2

2

44

47

201

11

1

72

56

24

109
112

44

19

21

58

21

6 1

47

57

62

27

9

17

26

24

23

79

47

51

1 46

27

14

13

14

11

34

62

11

14

71

38

10

27

32

2

3

403

74

53

4

25

91

9190
88

99

48

2

52

48

4

125

43

70

110

5
78

6

68

7

4

5

14

7

3

2

34

84

78

61

58

27

12

30

29

48

22

16

32

4

2

3

51

50

1

14

1

11

5

34

55

20

21

72

114

102 75

23

12

101

41

80

53

111

31

5

8

115

1

77

1

1

59

55

102

30

5

53

33

41

32

38

52

25

44

799

8

61

31

2

107

15

3

33

35 8

39

21

22

62

4

109

101

21

107

5

7

19

10

20

77

11

83

15

12

2

49

3

50
49

51

71

10242

79
87

15

6

11

18

4

17

46

3

3

16

32
4

3

13

20 25

21

1

3

30

56

60

25

215

40

15

108

3

42

70

72

109

54

35

29

52

110

1

63

2

1

84 82

110

22

13

126

30

59

7 20

785

2

60

11
17

2

10

101

93

2

18

32

2

8

60

19

2

14

80

64

3

71

5

2

10

15

182

13

6

52

3

23

12

81

1

25

50

6 3

121

87

151

96

98

39

7

42

47

105

108

100

5

69

2

62

1

1

17

4

19

21

5

73

29

31

18

4

53

1

54

62

45

55

27

13

1

5

17

106

13

3

7

13

36

34

73

10

106

107

54

22

8

5

89

1

86

106

19

5

107

2

32

64

3

109

78

16

12

89

54

91

8

25

23

19

42

1

26

16

77

15

54

18

36

11

49

57

15

12

82

2

28

1

6

24
51

4

23

4

75

31

11

68

9

21

1

64

85

14

81

14

47

4

54
7

43

71

6

33

10

2

2

22
12

2

61

15

56

53

36

60

15

449

61

95
790

31

89

1

65

36

3

99

78

90

46

2

113

21

5

6

4

80

34

13

45

4

6

79

ös

Kokemäenjoki

pp.tie

Pp.t ie

Pp.t ie

Sonnilankirk
kotie

Myllykuja

Kil
ku

nk
atu

Sonnilantie

Le
po

lan
ka

tu

Tulkkilantie

Satakunnantie

Tel
jän

kat
u

La
rm

ink
atu

Sonnilan kirkkokuja

TulkkilantieHallintoraitti

Te
ljä

nk
atu

Torikatu

Sonnilankirkkotie

Kil
ku

nk
atu

Silta
kat

u

Ryynipolku

Le
po

lan
ka

tu

Keskustori

Hautausmaa

Sankarihaudat

Tulkkila

Tulkkila

Kokemäenkirkko

Tulkkila

Krootila

K-1

AL
AP

e=0,40

e=0,90

AL
/s
AP
K-1

Asuin-,liike- ja toimistorakennusten korttelialue.
Alue, jolla ympäristö säilytetään.
Asuinpientalojen korttelialue.
Liike- ja toimistorakennusten korttelialue
Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä
Rakennuspaikan tehokkuusluku.
(rakennuspaikan pinta-ala x tehokkuusluku = rakennusoikeus)

750
e=0,40

750 krs-m²

455-1-108

455-1-177

455-1-68

yht. n. 
4000 m²

455-1-67

1160 m²


